
О продлении действия пункта 2 постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 24 января 1995 г. N 74

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 1996 г. N 168. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 13 мая 1998 г. N 431 ~
P980431.
     В целях государственной поддержки угледобывающих предприятий 
Карагандинского угольного бассейна Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      Продлить до 1 апреля 1996 года действие пункта 2 постановления Кабинета 
Министров Республики Казахстан от 24 января 1995 г. N 74 "О P950074_ 
дополнительных мерах по стабилизации работы угольной отрасли" в части 
Государственной холдинговой компании "Карагандауголь", ныне 
государственного предприятия "Карагандашахтуголь". 
      Премьер-Министр 
   Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


